
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1848P Obrzycko – Szamotuły w m. Jaryszewo, na odcinku ok. 

290 mb” obejmującej budowę chodnika wraz z odwodnieniem. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.)    
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:       
  
 

§ 1. Gmina Obrzycko postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu  
z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1848P Obrzycko – Szamotuły w m. 
Jaryszewo, na odcinku ok. 290 mb” obejmującej budowę chodnika wraz z odwodnieniem.   
          
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy Obrzycko.         
 

§ 3. Szacowana wartość zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wynosi 
500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). Pomoc finansowa stanowić będzie 50 % 
wartości wybranej oferty na realizację zadania, określonego w § 1 uchwały, nie więcej jednak niż 250 000,00 zł 
brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).     
 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w umowie zawartej miedzy Gminą Obrzycko a Powiatem Szamotulskim.   
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Śmigielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3853CA6-7C78-4822-A7F4-FD33014DACB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


